


50CL

7,00€

NOS COCKTAILS
MOJITO
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade

MOJITO AROMATISE
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade 
et au choix : Framboise/Passion (purée de fruits Monin)

CUBA LIBRE 
Rhum Blanc Havana, cassonade, coca-cola, 
citron vert

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Perrier, rondelle d’orange

TEQUILA SUNRISE
Liqueur Saint germain, Martini Proscesco, Perrier

PINA COLADA
Rhum Blanc Havana, crème de coco, jus d’ananas

SEX ON THE BEACH
Vodka Eristoff, crème de pêche, grenadine,
jus de cranberry, jus d’ananas

VIRGIN MOJITO
Citron vert, menthe, cassonade, limonade

VIRGIN MOJITO AROMATISE
Citron vert, menthe, cassonade, limonade et purée de fruits 
Monin au choix : Framboise/Passion

VIRGIN COLADA
Crème de coc Monin, jus d’ananas

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

5,00€

5,00€

5,00€

7,00€MOSCOW MULE
Vodka Wyborova, jus de citron vert, ginger beer, citron vert

30CL

30CL

30CL

30CL

30CL

30CL

30CL

30CL

20CL

12CL

12CL

VERRE

7,00€

7,00€

7,00€

9,00€

BEER GARDEN

DU MARDI 
AU VENDREDI
17h30 - 19h30

CAÏPIRINHA
Cachaça, citron vert, cassonade

TI’PUNCH
Rhum Blanc Havana, citron vert, cassonade

GIN TONIC
Beefeather, schweppes tonic, citron vert

PRESSION

HEINEKEN 5°
Blonde, belle amertume, complexité équilibrée et légère.

CINEY BLONDE 7°
Blonde, un juste équilibre entre les saveurs fruitées des 
malts et l'amertume franche du houblon.

LAGUNITAS IPA 6,2°
Blonde, très harmonieuse et pleine de finesse 
l'amertume est envahissante mais très bien équilibrée 
par la douceur des céréales.

AFFLIGEM TRIPLE 8,5°
Blonde, notes sucrées, amertume et pointes d’acidité 
s’allient à merveille pour dévoiler toute la générosité de 
sa palette aromatique.

AFFLIGEM BLANCHE 4,8°
Blanche, un goût acidulé, légèrement fruité, une 
fraicheur agrumes mais très éphémère, un fond malté 
épicé.

DESPERADOS 5,9°
Blonde, saveurs douces et sucrées sans amertume.

MONACO (HEINEKEN)
Bière blonde légère, limonade, sirop de grenadine.

PANACHÉ (HEINEKEN)
Bière blonde légère, limonade.

PELICAN LA ROUGE 7,5°
La Rouge est une bière du Nord, saveur cerise griotte, à 
7,5% et non-filtrée. Une bière pleine de gourmandise 
et de caractère, de quoi satisfaire les becs sucrés. 

Supplément sirop 2cl : +0,50€ 
Grenadine, Pêche, Fraise ou Citron
(Option pour toutes les bieres sauf Monaco et Panaché).

1L

5,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

5,00€

5,00€

À GRIGNOTER 
Bonbons de saucissons
6 minis saucissons

+2,50€

13,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

17,00€

17,00€

LE TROPICAL
Jus d’ananas, jus de maracuja, citron vert

LE RED
Jus de cranberry, purée de framboise Monin, sirop de grenadine

VIRGIN SUNRISE
Jus d’orange, jus d’ananas, sirop de grenadine, sirop de pêche

5,00€

5,00€

5,00€



Lucky Folks vous présente se
s plus belles 

invitations à l'évasion
 à travers 

sa carte des boissons
. 

Laissez-vous emporter dans un univer
s 

folklorique qui vous fe
ra sortir de l'ordinair

e !

Drinks   

9,00€

NOS COCKTAILS
MOJITO
Havana 3 ans 4cl, menthe, citron vert, sucre cassonade.

MOJITO AROMATISE
Havana 3 ans 4cl, menthe, citron vert, sucre cassonade, purée 
de fruit Monin : Framboise ou Passion.

CUBA LIBRE 
Havana 3 ans 4cl, cassonade, coca-cola, 
citron vert.

APEROL SPRITZ
Aperol 4cl, Prosecco, Perrier, rondelle d’orange.

SAINT GERMAIN SPRITZ
Liqueur Saint germain 4cl, Martini Prosecco, Perrier.

TEQUILA SUNRISE
Camino Real 4cl, jus d'orange, jus d'ananas, grenadine.

PINA COLADA
Havana 3 ans 4cl, jus d'ananas, purée coco.

SEX ON THE BEACH
Vodka Wyborova 4cl, creme de peche, jus d'orange, jus 
d'ananas, grenadine.

CAÏPIRINHA
Cachaca 4cl, quartiers de citron vert, sucre cassonade.

TI’PUNCH
Havana 3 ans 4cl, citron vert, sucre cassonade.

GIN TONIC
Beefeater 4cl, Schweppes tonic, quartiers de citron vert.

MOSCOW MULE
Vodka Wyborova 4cl, jus de citron, sucre de canne, ginger 
beer.

VIRGIN MOJITO
Menthe, citron vert, sucre cassonade.

VIRGIN MOJITO AROMATISE
Menthe, citron vert, sucre cassonade, purée de fruit Monin : 
Framboise ou Passion.

VIRGIN COLADA
Crème de coco Monin, jus d’ananas.

LE RED
Jus de cranberry, purée de framboise Monin, sirop de grenadine.

VIRGIN SUNRISE
Jus d’orange, jus d’ananas, sirop de grenadine, sirop de pêche.

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

10,00€

8,50€

12,00€

9,50€

8,50€

8,50€

7,00€

7,50€

7,00€

9,50€

APERITIFS
Kir Prosecco
Crème de pêche, cassis, violette

Kir Vin Blanc
Martini Blanc
Ricard 45°
Double Ricard 45° 

VERRE

12CL

12CL

6CL

2CL

8,00€

7,00€
6,00€
3,00€

Sirop à l’eau 
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron

Diabolo
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron

Jus de fruits Granini
Orange, Ananas, Pomme

Orangina
Schweppes agrum’
Ice tea pêche bouteille 
Red bull
Oasis
Coca-Cola, Coca Zéro, Coca Cherry
Perrier
Sprite 

Vittel Grande Source
Perrier Fines Bulles

NOS SOFTS

EAUX

3,80€
4,50€

1L

1L

33CL

33CL

25CL

33CL

25CL

25CL

25CL

25CL

33CL

25CL

33CL

4,00€
4,00€
4,70€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€

4,00€

3,50€

3,00€

4,00€

4CL

30CL

30CL

30CL

12CL

30CL

30CL

30CL

20CL

20CL

VERRE

9,00€

9,00€

8,50€

7,50€

7,00€

5,00€

20CL

30CL

12CL

9,00€



50CL

BEER GARDEN
25CL

PRESSION

HEINEKEN 5°
Blonde, belle amertume, complexité équilibrée et légère.

CINEY BLONDE 7°
Blonde, un juste équilibre entre les saveurs fruitées des 
malts et l'amertume franche du houblon.

LAGUNITAS IPA 6,2°
Blonde, très harmonieuse et pleine de finesse 
l'amertume est envahissante mais très bien équilibrée 
par la douceur des céréales.

AFFLIGEM TRIPLE 8,5°
Blonde, notes sucrées, amertume et pointes d’acidité 
s’allient à merveille pour dévoiler toute la générosité de 
sa palette aromatique.

AFFLIGEM BLANCHE 4,8°
Blanche, un goût acidulé, légèrement fruité, une 
fraicheur agrumes mais très éphémère, un fond malté 
épicé.

DESPERADOS 5,9°
Blonde, saveurs douces et sucrées sans amertume.

MONACO (HEINEKEN)
Bière blonde légère, limonade, sirop de grenadine.

PANACHÉ (HEINEKEN)
Bière blonde légère, limonade.

PELICAN LA ROUGE 7,5°
La Rouge est une bière du Nord, saveur cerise griotte, à 
7,5% et non-filtrée. Une bière pleine de gourmandise et 
de caractère, de quoi satisfaire les becs sucrés. 

Supplément sirop 2cl : +0,50€ 
Grenadine, Pêche, Fraise ou Citron
(Option pour toutes les bieres sauf Monaco et Panaché).

7,50€4,50€

NOS VINS
ROUGES

Côtes du Rhône AOP
Palais équilibré. Le bouche est ronde et juteuse, offrant 
des arômes de fruits rouges biens mûrs en finale.

Pinot Noir
Rouge léger, délicats arômes de cerise griotte relevés 
par des notes épicées et légerement boisées.

BLANC
Monbazillac AOC
Vin moelleux, floral, pêche, miel.

Chardonnay
Floral et fruité, un chardonnay très bien équilibré.

ROSÉ
Gris Blanc
Un rosé au profil original, d’une couleur rose très pâle, 
avec des nuances de gris et de blanc.

Prosecco Spumante
Saveurs fruitées et des notes d’agrumes pour 
un fini parfait qui dévoile des arômes de 
pomme, poires et notes florales.

Louis Constant
Champagne brut
Arômes d’agrumes, notes de lie de vin. Une attaque 
vive, adoucie par la rondeur du fruit.

12CL 75CL

LA FLUTE 75CL

5,30€

6,90€

10,10€

24,00€

6,50€ 34,00€

5,00€ 20,00€

NOS CREMANTS ET CHAMPAGNES

5,60€ 24,00€

DIGESTIFS ET ARRANGES

Get 27 Liqueur de menthe 17,9°
Baileys
Rhum Arrangé mangue passion

VERRE

5CL

5CL

5CL

6,50€
6,50€
7,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
À consommer avec modération.

NOS BOISSONS CHAUDES
Expresso
Café allongé
Décaféiné
Double expresso
Thé Dammann
thé vert menthe, infusion verveine, pomme d'amour, 
4 fruits rouges, earl grey. Et plus encore, demandez au barman... 

Cappuccino
Chocolat chaud

Supplément sirop 2cl Vanille Monin : +0,50€ 

2,70€
2,90€
2,80€
3,90€
3,70€

4,90€
4,90€

Brasserie
Famille
Party

5,00€ 20,00€9,00€5,50€

9,50€5,50€

9,50€5,50€

9,00€5,50€

9,00€5,50€

6,50€4,00€

6,50€4,00€

9,50€5,50€
35,00€

68,00€

ALCOOLS

Wyborowa
Havana 3 ans
Bumbu
Diplomatico
Ballantines
Chivas
Jack Daniels
Tequila Camino Real 35°
Beefeater Gin

Shooter
Wyborowa, Havana, Ballentines,
Tequila Camino Real, Beafeater gin.  

6,00€

2CL 4,00€

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

6,00€
8,00€
9,00€
6,50€

10,00€
8,00€
6,50€
7,00€

VERRE

1L

14,00€

17,00€

18,00€

17,00€

17,00€

17,00€

18,00€

À GRIGNOTER 
Bonbons de saucissons
6 minis saucissons

+2,50€










